DE SOUZA 	VER: GILBERTO DIAS GUIMARÃES VER: EDM

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do  Su  1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 024/2025 — DE 14 DE MARCO 2025.

Os vereadores EDMILSON  PRATES  DE SOUZA, GILBERTO DIAS GUIMARÃES E
CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR  no uso de suas atribuições legais apresentam à Mesa
Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a seguinte:

INDICACÃO:

INDICAMOS a Mesa, que ouvido o Colendo Plenário que é soberano, e após
aprovação, que seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva
Gomes, para que o mesmo autorize ao órgão competente da Prefeitura para que
ACIONE A EMPRESA  'Or  PARA EFETUAR A LIMPEZA DOS TERRENOS NA
RUA JOSÉ CRISPINIANO DA ROCHA ONDE OPERAVA A EMPRESA TELEMS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — MS AOS
QUATORZE DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: CARLOS D LIMA NETO  JUNIOR

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodfipolis-MS

PRESIDENTE

SECRET RIO

(0) CAMA MU
iA

Protoco

Em

!COAL  DE DEODAPOUVMS

"nCimcia  V2S-
_de 20  2  Lk-

gi CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS1MS
0 presente, foi discutido, votado e APROVADO

41191F,

em   41/v4i  ( "1  discussão e votação, nes6a  dap

ern 	AWL:  l) 	de 20  4'
.-

	Page 1
	Page 2